











SIA "FN-SERVISS"
PVN reģ. nr. LV40003606424
fnserviss@fnserviss.lv
www.fnserviss.lv

Rīga, Brīvības gatve 204b
LV-1039, Latvija
Tālr.: +371 67556799
Fakss: +371 67556798

Valmiera, L.Laicena iela 2
LV-4201, Latvija
Tālr.: +371 64207255
Fakss: +371 64207451








Hydmaster 40					
PRECES KODS	PRECE	CENA PAR VIENĪBU (TIRGUS CENA)	VIENĪBU SKAITS	KOPĀ	BILDE
1. VENTILATION CLEANING MACHINES					
6420281012228	HYDMASTER Hydraulic power rotating brush, operates on normal 230 V electricity Ducts ranging 400mm - 1200mm, shaft length 40 m Including brush adapter	12 918,00 €	1	12 918,00 €	
6420281010149	AIRJET COMBI 20 Operates on compressed air (separate compressor needed). Air-jetting or disinfection/coating liquid spreading only (no brushing). Including 2 nozzles (air and liquid)	20 03,00 €	1	20 03,00 €	
6420281010255	LIFA flexible driller shaft 6 m (10 mm metal rope cable), in stock length	5 01,00 €	1	5 01,00 €	
2. ACCESSORIES FOR VENTILATION CLEANING					
6420281021817	Centering Device 40, mechanical for Hydmaster	7 28,00 €	1	7 28,00 €	
6420281013010	Tri Angle Y-Gear (for Hydmaster 40, CC 40 or CC 15 or Cleaning Robot; to rotate two brushes at same time in rectangular ducts >250mm in height)	15 44,00 €	1	15 44,00 €	
28	2-way-rotating-adapter for Lifa brushes (for doubling the reach of brushing machine in vertical ducts, lifted/lowered by separate rope from roof)	1 46,00 €	1	1 46,00 €	
6420281011634	LIFA 3-BRUSH GEAR SET (for Hydmaster 40 or CC 40; to rotate 3 brushes at same time in rectangular/OVAL ducts 100-250mm in height), set including 9 different types-sizes of brushes	20 38,00 €	1	20 38,00 €	
7720281060038	Low Pressure Spraying Unit, 5 liter stainless steel bottle (incl. valve for compressed air, pressure meter, specially made quick coupling for LIFA machines), recommended accessory for CC40, CC15, SC25 Multi, AJC 20/10, DC Cleaning Robot	3 98,00 €	1	3 98,00 €	



SIA "FN-SERVISS"
PVN reģ. nr. LV40003606424
fnserviss@fnserviss.lv
www.fnserviss.lv

Rīga, Brīvības gatve 204b
LV-1039, Latvija
Tālr.: +371 67556799
Fakss: +371 67556798

Valmiera, L.Laicena iela 2
LV-4201, Latvija
Tālr.: +371 64207255
Fakss: +371 64207451











6420281010309	Brush Adapter for LIFA brushes with nylon center	46,00 €	2	92,00 €	
3. DUCT CLEANING BRUSHES					
6420281023439	Tynex abrasive brush with nylon center 200 / 400 mm	1 07,00 €	2	2 14,00 €	
6420281021213	Tynex brush with nylon center 400 / 600 mm	1 23,00 €	2	2 46,00 €	
6420281023484	Tynex brush with nylon center 600 / 800 mm	1 44,00 €	2	2 88,00 €	
6420281023507	Tynex brush with nylon center 800 / 1000 mm	1 61,00 €	2	3 22,00 €	
6420281024290	Tynex brush with nylon center 1000 / 1200 mm	2 03,00 €	2	4 06,00 €	
6420281024306	Tynex brush with nylon center 1300 / 1500 mm	2 64,00 €	2	5 28,00 €	
6420281010750	Aggressive brush with nylon center 200 mm (8")	41,00 €	2	82,00 €	
6420281010767	Aggressive brush with nylon center 300 mm (12")	46,00 €	2	92,00 €	
6420281010774	Aggressive brush with nylon center 400 mm (16")	53,00 €	2	1 06,00 €	
6420281010781	Aggressive brush with nylon center 500 mm (20")	91,00 €	2	1 82,00 €	
6420281010798	Aggressive brush with nylon center 600 mm (24")	99,00 €	2	1 98,00 €	
6420281010507	Soft brush with nylon center and disk 200 / 400 mm	69,00 €	2	1 38,00 €	
6420281010514	Soft brush with nylon center and disk 300 / 500 mm	1 02,00 €	2	2 04,00 €	
6420281012624	Soft brush with nylon center and disk 400 / 600 mm	1 06,00 €	2	2 12,00 €	
6420281010736	Soft brush with nylon center and disk 500 / 700 mm	1 10,00 €	2	2 20,00 €	
6420281013027	Soft brush with nylon center and disk 600 / 800 mm	1 22,00 €	2	2 44,00 €	
6420281010743	Soft brush with nylon center and disk 700 / 900 mm	1 25,00 €	2	2 50,00 €	
6420281021848	Soft brush with nylon center and disk 800 / 1000 mm	1 31,00 €	2	2 62,00 €	
6420281012334	Soft brush with nylon center and disk 1000 / 1200 mm	1 36,00 €	2	2 72,00 €	
6420281021916	Soft brush with nylon center and disk 1300 / 1500 mm (51 / 59")	2 28,00 €	2	4 56,00 €	
6420281010378	Basic brush (M12) Ø 125 mm	24,00 €	1	24,00 €	
6420281010392	Basic brush (M12) Ø 200 mm	26,00 €	1	26,00 €	
6420281010415	Basic brush (M12) Ø 300 mm	29,00 €	1	29,00 €	
6420281010439	Basic brush (M12) Ø 400 mm	32,00 €	1	32,00 €	
6420281010446	Basic brush (M12) Ø 500 mm	33,00 €	1	33,00 €	
6420281010668	Combination brush (M12) 150 / 350 mm (6 / 14 inch.)	29,00 €	1	29,00 €	
6420281010675	Combination brush (M12) 200 / 400 mm (8 / 16 inch.)	31,00 €	1	31,00 €	
6420281010699	Combination brush (M12) 300 / 500 mm (12 / 20 inch.)	35,00 €	1	35,00 €	
6420281010712	Combination brush (M12) 400 / 600 mm (16 / 24 inch.)	39,00 €	1	39,00 €	
6420281010729	Combination brush (M12) 500 / 700 mm (20 / 28 inch.)	41,00 €	1	41,00 €	
4. DUCT INSPECTION EQUIPMENT					
6420281026010	Duct Control Mini with rear view cam (heavy-duty plastic carry box new in model 2017) (with DuctTruck minitractor, screen, 25 m electric cable, joy-stick control box, video grabber recording into SD card with another screen)	47 40,00 €	1	47 40,00 €	



SIA "FN-SERVISS"
PVN reģ. nr. LV40003606424
fnserviss@fnserviss.lv
www.fnserviss.lv

Rīga, Brīvības gatve 204b
LV-1039, Latvija
Tālr.: +371 67556799
Fakss: +371 67556798

Valmiera, L.Laicena iela 2
LV-4201, Latvija
Tālr.: +371 64207255
Fakss: +371 64207451


6420281024245	Drop Camera - manually pushed, for small <200mm ducts - for DuctControl inspection camera set (price when bought separately)	8 57,00 €	1	8 57,00 €	
6420281024870	Glass fibre rod (diam. 6 mm) 25m long with reel for pushing Drop Camera in small Ø<160mm and vertical ducts	5 34,00 €	1	5 34,00 €	
5. VACUUM COLLECTION MACHINES					
6420281010040	HEPA CLEAN 4000 Air flow without filters 4600 m3/h and with HEPA filter 3200 m3/h, max. static Pressure of the fan is 1000 Pa	41 83,00 €	1	41 83,00 €	
6420281010866	Pre/bag filter box for HepaClean 4000 / AirClean 7000 (for bag filter and used when HEPA filter inside the vacuum collector unit)	5 99,00 €	1	5 99,00 €	
6. FILTERS FOR VACUUM COLLECTORS					
0385G/300	F7 bag filter, filtration class (EN 779), 6 bags+plastic frame, 592x592x305 mm, for HC 4000 / AC7000	33,00 €	5	165,00 €	
6420281021183	Hepa filter H13 for model HC 4000 (size 610x610x292 mm)	3 45,00 €	1	3 45,00 €	
6420281023156	Pre filter media G4, 5 pcs package, cutted to right size for HC 4000	29,00 €	2	58,00 €	
EU7_01	Bag filter for exhaust side (all LIFA neg air machines and e.g. Vortex exhaust blower), length 1,5m* Ø 480mm. Used for preventing exhaust air blowing effect and/or noise reducing/dampening.	31,00 €	2	62,00 €	
7. ACCESSORIES FOR VACUUM COLLECTORS					
6420281012716	Telescope lifting set (Tripod legs 3 pieces + special clamp). One pole consists of 4 pieces (length min-max 1,3-4,25 m).	6 38,00 €	1	6 38,00 €	
6420281010941	Vacuum/Suction Duct Hose Ø 305 mm x length 10 meters (suction hose for HC2500, AC3500 ,HC4000, AC7000)	3 87,00 €	1	3 87,00 €	



SIA "FN-SERVISS"
PVN reģ. nr. LV40003606424
fnserviss@fnserviss.lv
www.fnserviss.lv

Rīga, Brīvības gatve 204b
LV-1039, Latvija
Tālr.: +371 67556799
Fakss: +371 67556798

Valmiera, L.Laicena iela 2
LV-4201, Latvija
Tālr.: +371 64207255
Fakss: +371 64207451

6420281021565	Exhaust Hose, clear plastic foil Ø 480 mm x thickness 0,15 mm and length 75 m / roll (weight 10 kg)	1 02,00 €	1	102,00 €	
CENA KOPĀ (bez PVN)				38 279,00	
				EUR	
Cenu piedāvājumā nav iekļautas piegādes izmaksas. Iekārtu piegāde 4 līdz 5 nedēļu laikā no 100% rēķina apmaksas. Cenu piedāvājums spēkā ir 1 mēnesi, t.i. līdz 12.04.2018.					